ΘΕΜΑ: «Ενημέρωση δύο (2) επιλαχόντων του διαγωνισμού πρόσληψης εκατόν τριάντα εφτά (137) 
Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων επταετούς θητείας». 

ΣΧΕΤ.: α. Το π.δ. 18/2022 «Προσόντα, προϋποθέσεις, κωλύματα κατάταξης, διαδικασία εισαγωγής και λοιπά 
θέματα Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων» (A’ 53). 
β. Η υπ’ αριθ. 25986 οικ. Φ.300.2/08-05-2025 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη πανελλήνιου διαγωνισμού 
για την πρόσληψη εκατόν τριάντα επτά (137) Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων (Π.Δ.Ε.) επταετούς 
θητείας στο Πυροσβεστικό Σώμα για το έτος 2025» (Α.Σ.Ε.Π. 17). 
γ. Η υπ’ αριθ. 40085 οικ. Φ.300.2/17-07-2025 Απόφαση Α.Π.Σ. «Κύρωση πινάκων επιτυχόντων (εισακτέων και 
επιλαχόντων) για κατάταξη εκατόν τριάντα επτά Πυροσβεστών Δασικών Επιχειρήσεων (Π.Δ.Ε.) στο